



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

DEN JYSKE ELEKTRIKER APS

ØRESUNDSVEJ 6, 6715 ESBJERG N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. februar 2017**

Martin Nim Jensen

CVR-NR. 37 68 21 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Den Jyske Elektriker ApS Øresundsvej 6 6715 Esbjerg N
	Telefon: 29912414
	CVR-nr.: 37 68 21 60
	Stiftet: 12. maj 2016
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Nim Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 242.822, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.108.990 og en egenkapital på kr. 994.933.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.070.131
Personaleomkostninger.....	1	-2.513.798
Af- og nedskrivninger.....		-222.026
DRIFTSRESULTAT		334.307
Andre finansielle indtægter.....		217
Andre finansielle omkostninger.....		-6.312
RESULTAT FØR SKAT		328.212
Skat af årets resultat.....	2	-85.390
ÅRETS RESULTAT		242.822
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		242.822
I ALT		242.822

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		360.000	400
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	360.000	400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		333.600	438
Materielle anlægsaktiver.....	4	333.600	438
ANLÆGSAKTIVER.....		693.600	838
Varelager.....		415.000	354
Varebeholdninger.....		415.000	354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		439.431	305
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		406.150	379
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.660	0
Periodeafgrænsningsposter.....		8.051	27
Tilgodehavender.....		863.292	711
Likvide beholdninger.....		137.098	201
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.415.390	1.266
AKTIVER.....		2.108.990	2.104

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overkurs ved emission.....		0	702
Overført overskud.....		944.933	0
EGENKAPITAL.....	5	994.933	752
Hensættelse til udskudt skat.....		128.000	126
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		128.000	126
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		273.871	241
Selskabsskat.....		82.984	0
Anden gæld.....		629.202	985
Kortfristede gældsforpligtelser.....		986.057	1.226
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		986.057	1.226
PASSIVER.....		2.108.990	2.104
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7				
Løn og gager.....	2.252.903			
Pensioner.....	206.069			
Andre personaleomkostninger.....	54.826			
	2.513.798			
Skat af årets resultat		2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	82.984			
Regulering af udskudt skat.....	2.406			
	85.390			
Immaterielle anlægsaktiver		3		
	Goodwill			
Kostpris 1. januar 2016.....	400.000			
Kostpris 31. december 2016.....	400.000			
Årets afskrivninger	40.000			
Afskrivninger 31. december 2016.....	40.000			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	360.000			
Materielle anlægsaktiver		4		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2016.....	438.000			
Kostpris 31. december 2016.....	438.000			
Årets afskrivninger	104.400			
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	104.400			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	333.600			
Egenkapital		5		
	Selskabs- kapital			
	Overkurs ved emission			
	Overført overskud			
	I alt			
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	702.111	0	752.111
Overførsel til/fra andre poster.....		-702.111	702.111	
Forslag til årets resultatdisponering.....			242.822	242.822
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	0	944.933	994.933

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

6

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om finansiel leasing af varevogne.

Leasingperioden løber indtil 31. marts 2021.

Leasingydelserne i denne periode udgør t.kr. 369.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt vedr. Øresundsvej 6 med en årlig leje på t.kr. 156.

Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MNJ Holding Esbjerg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Virksomheden har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Goodwill	360.000
Varebeholdninger	415.000
Driftsinventar og driftsmateriel	333.600

Garantiforpligtelser:

Der er arbejdsgarantier for kr. 20.781.
